
1.1 Objednatel
Sídlo

Zastoupený

ve věcech smlu

ve věcech tech

Kontaktní údaje
email

ICO

DIČ

a

Zhotovitel : GREEN Center s.r.o.

Sídlo : Zenklova 39, 180 00 Praha 8

Zastoupeny
ve věcech smluvních : lng. Jiřl Zelený, jednatel
technických : David Dolejšl, manager servisu a realizací

Kontaktní údaje
tel. : +420 266 090 090

IČO : 47121572

DIČ : CZ47121572

: Komerčnl banka a.s., Praha B,Bankovní spojení / č. účtu

uzavlrají nlže uvedeného dne. měsíce a roku dle ustanoveni š 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění (dále „občanský zákoník") tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).

2.1

ČI. II.

Úvodnl ustanovení

Objednatel realizuje pro hlavnl město Prahu pilotní projekt „Systém pro automatizovaný vjezd a

výjezd vozidel z městského parkoviště". Místem realizace tohoto pilotnlho projektu bylo po projednání
s dotčenými stranami vybráno parkoviště P+R Letňany. Zhotovitel je dodavatelem stávajlcího parkovaclho
systému na parkovišti P+R Letňany, který bude na základě této smlouvy upraven.
2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

Obé smluvnl strany se zavazujl, že při řešení eventuálních sporů budou postupovat s maximálním

úsillm vedouclm k vzájemné dohodě.

Právní vztahy, neupravené touto smlouvou se řldl příslušnými ustanovenlmi občanského zákoníku.

Jestliže objednatel nebo zhotovitel některá práva, vyplývající z této smlouvy nebo z příslušných

právních norem nevykonává, nezříká se jich.
Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provést dllo tak, jak je níže specilikováno a dále, že disponuje
takovými materiálnlmi prostředky a profesemi, že je schopen provést dllo řádně a v dohodnutém

terminu.

Objednatel prohlašuje, že disponuje minimálně takovou finanční hotovosti, která je postačujicl
k úhradě ceny za předmětné dilo dle této smlouvy.

SMLOUVA O DÍL

605.031?
GC č. 072GC18

o dodávce a instalaci parkovacího systému pro automa

ČI. I.

Smluvní strany

: Operátor ICT, a.s.

: Dělnická 213/12, PSČ 170 00 Praha 7

vnlch : Michal Fišer, MBA, předseda představenstva
Bc. Petra Burdová, místopředsedkyně představenstva

nických : Ing. Jaromír Konečný, projektový manažer

:

: 02795281

: CZ02795281

tizovaný vjezd a výjezd vozidel

„„autu-„ ICT a_s_

n 7 Holesovice

uč 02795231

tisice/x
'

m

Strana l



3.1

32

5.1

ČI. lll.

Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svuj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: Dodávka a

instalace parkovacího systému pro automatizovaný vjezd a výjezd vozidel. Bližší specifikace

předmětu plnění je uvedena v cenově nabidce dodavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy

Objednatel se zavazuje převzít provedené dllo uvedené v čí lll. odst 3 1 této smlouvy od

zhotovitele a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu

Zhotovitel prohlašuje, že je mu předmět a rozsah díla dostatečně znám

čl. lV.

Místo provádění díla

Dílo uvedené v čl. lI| odst. 3 1 této smlouvy bude provedeno na adrese: parkoviště P+R Letňany,

Listova, 199 00 Praha 18. Uvedené místo plnění je i místem předání a převzetí provedeného díla

Toto místo je současně místem pro zajišťování záručního servisu ze strany zhotovitele

Čl. V.

Temiíny plnění

e provést dílo specifikované v čl. Ill. odst. 3.1 do 8ti týdnu od uzavření této

61

7.1

7.2

7.3

Cena za dllo specifi
uzavření této

smlouvy dle cenové n

252.70

slovy:

Cena je uvedena bez D

Cenová nabídka tvoří nedí

ceně odpovídající.

Smluvní strany se dohodl

151.621; Kč (bez DPH),

smlouvy, a 40 % z celko

zhotovitele do 15 dnů po

doručení faktury objednat

Čl. VII.

spolupůsobení objednatele

Objednatel předá písemně zhotoviteli místo instalace, včetně zdroje elektrické energie (bezplatně)

Objednatel předá objekt zhotoviteli k uvedené instalaci technologie bez zbytečného

odkladu po uzavření této smlouvy.

Objednatel je povinen postarat se o to, aby práce zhotovitele na předmětu díla nebyly omezeny

právy třetích osob.

čl. VIII.

Další u'ednání

Zhotovitel se zavazuj

smlouvy

Čl. Vl.

Cena za dílo, platební podmínky

kované včl. lII. odst. 31 byla stanovena dle skutečností známých kdatu

abídky jako cena smluvní ve výši:

1,- Kč

dvě stě padesát dva tisíc sedm set jedna korun českých

PH, která bude vyčíslena dle zákonných předpisů.

lnou přílohu smlouvy ajako taková obnáší nejen cenu, ale i rozsah prací

y na platebních podmínkách takto“ objednatel uhradí 60 % z ceny díla, tj.

bankovním převodem na účet zhotovitele do 15 dnu od uzavření této

vé částky, tj. 101.080; Kč (bez DPH), bankovním převodem na účet

podepsání Protokolu o předání a převzetí díla dle čl. lX. odst. 9.2 a

eli.

[i] OPERÁTOR

m lCiT

Strana 2



10.1

10.2

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

či. x.

Záruční doba

Zhotovitel ručí za jakost (kvalitu a plnou funkčnost díla dle této smlouvy po dobu 24 měsíců ode

dne předání a převzetí díla objednatelem. To platí pouze za předpokladu provádění pravidelné

preventivní údržby předepsané výrobcem, ke které byl objednatel prokazatelně proškolen.
Objednatel je povinen případnou reklamaci vady díla uplatnit bez zbytečného odkladu po jejím

projevení se, a to písemnou fonnou k rukám oprávněného zástupce zhotovitele.

čl. XI

Smluvní pokug a odstoupení od smlouvy

Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním díla v termínu stanoveném v čl. V odst. 5.1 této

smlouvy, má objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500,- Kč za každý započatý
den prodlení. Toto neplatí, pokud dojde k prodlení z viny na straně objednatele, nebo v důsledku

vyšší moci.

V případě porušení povinnosti stanovené v čl. VIII odst. 8.5 této smlouvy ze strany zhotovitele, má

objednatel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50000,- Kč ze každé jednotlivé porušení této

povinnosti.
Pokud bude objednatel v prodlení splněním svých peněžitých závazků plynoucích z této smlouvy,
má zhotovitel právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý
den prodlení.

Ustanovení o smluvních pokutách nezbavuje žádnou ze smluvních stran povinnosti k náhradě

škody, která by vznikla porušením ustanovení této smlouvy, či obecně platných předpisů.
Zhotovitel může odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení s úhradou svých

jednotlivých závazků delším než 60 dnů.

Strana 3

81

8.2

8.3

8.4

8.5

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat sodbornou péčí, dodržovat obecně závazně

předpisy a podmínky této smlouvy. Bude se řídit výchozími podklady a pokyny objednatele a

rozhodnutím orgánu státní správy a dalších oprávněných subjektu Pokud by tyto pokyny a

rozhodnutí měly vliv na změnu ceny nebo termínu plnění, musí být toto neprodleně projednáno a

písemně odsouhlaseno oběma smluvními stranami

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřené pojištění k odpovědnosti za škodu, pro případ způsobení

škody svou činností třetím osobám při plnění této smlouvy ve výši 20 000 000 korun českých
Zhotovitel prohlašuje že je seznámen s předpisy o BOZP a PO a zajistí, aby jeho pracovníci
dodržovali podmínky vyplývající z předpisů BOZP a PO ve vztahu k realizaci díla a podmínkách

stavby
Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, týkajících se předmětu plnění
a této smlouvy, které druhá smluvní strana označí za duvěrně, a to i po skončení platnosti a

účinnosti smlouvy
Zhotovitel nebude, bez předchozího písemného souhlasu objednatele publikovat nebo vyvíjet
takové reklamní či obdobně aktivity, které by byly dávány do přímé spojitosti s touto smlouvou,
jejím předmětem a jménem objednatele. Toto ujednání se nevztahuje na uvádění objednatele
v referencích v případech účasti Zhotovitele v zadávacích/výběrových řízeních

9.1

9.2

9.3

9.4

či. ix.

Předání a převzetí díla

Po ukončení prací na díle oznámí neprodleně zhotovitel objednateli, písemně nebo ústně, že dílo

je připraveno k předání zhotovitelem objednateli
O předání díla zhotovitelem objednateli bude vyhotoven protokol - Protokol o předání a převzetí

díla, který podepíší obé smluvní strany
Objednatel není povinen převzít dílo obsahující vady a nedodělky. O odmítnutí převzetí díla bude

objednatelem zpracován a zhotoviteli doručen písemný protokol obsahující seznam vad a

nedodělků bránících převzetí.

Objednatel je oprávněn dílo převzít s drobnými vadami či nedodělky, které nebrání funkčnosti díla

jako celku V případě, že objednatel dílo převezme s drobnými vadami či nedodělky, uvede jejich
soupis v Protokolu o předání a převzetí díla a zároveň stanoví lhůtu k jejich odstranění.

El OPElšÁTíjH-š

E ici



ua

11 6 Objednate muz odstoupit od smlouvy v případě, ze zhotovitel je v prodíen s termínem dokončen

a předán dí a delším než 60 dnů nebo hrubym způsobem porušuje povinn sti stanovené mu tout

smlouvou.

11.7 V případě dstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou se s luvní strany zavaz

k vzájemnému finančnímu vypořádání ve vztahu k rozsah kvalitě prove ní díla nebo jeho čá

čl. Xlí.

Závěrečná ustanovení

12.1 Smluvní strany se dohodly že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí českým právním

řádem, zejména občanskym zákoníkem.

12.2 Zhotovitel je na základě 5 2 písm. e) zákona č 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě

a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném znění osobou povinnou

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že na osobu povinnou

spolupůsobit se vztahují stejná práva a povinnosti jako na kontrolovanou osobu. Zhotovitel se dále

zavazuje zajistit splnění této povinnosti u svých případných poddodavatelů.

12.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejich příloh a veškerých případných

budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), v platném znění Uveřejnění smlouvy zabezpečí objednatel.

12.4 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

jejím zveřejněním v registru smluv Za uzavření této smlouvy se považuje nabytí její platnosti.

12.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží

jeden (1) stejnopis a objednatel dva (2) stejnopisy

12.6 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemné vzestupně číslovanými dodatky

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

12.7 Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že tato Smlouva

byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vule, na důkaz

čehož připojují své podpisy.

Přílohy'
č. 1 - Cenová nabídka č. 1803051122

č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku

č. 3 - Živnostenské oprávnění

OPERÁTOR

ici

O

Strana 4



il

Um3<<
322.
mvmx
-

pošmazm
mpx

403.33
imma
m3

42352
<v.__.mua
Gp...

._.m_._.=„:»_
pao

<_.mN„=<S.mNa
Na

„až

zmímmmš
$axr:

i

oummwmzo!

4.2.33.

eo==oaoua=o
pmqxoša.
nvm

pass:.
„salsa

um=xo<xo<<
Qpuš

pmazwmzmž.
p+x

_m=..m:<
poaaouzw
woušm

Hana::

_p

xušmš
n.m....
NN

>==<u:am_
„Ě

možna
pao

upqmnošz.
u

námaze.

3n_w=.un=_o:

nammmx
<on_am_
mu

„mnu
.

pao

pane?...
532

pao

qoupouzuáz.
mu

m<<
Ed

_.onnon=»<u=_
nN?

ošmum:
zm
_.

„„Eo

uaoommoč
mmEmE.
vono.

znama
zn:.

cannon.

m<<

<$mn5m
„samic.
zm

mmšozmašw
mmžm..

pocnm
ŽB

nevím:
x

m<<
on

ona..

mpžmuššlmnm
šp

nam:
»

m<<
uno

cšowzmz.
3055.

pixi
uno
m<<

app

nwm:
»

pao

aaa

Émíďnw

%

<m=xom=

umšošwa
ua

pmuo_.m=<.n:
_m=_._„=»_.._

mp5..
musm.
moč.

oves
+

__

5

Dpšš

mpžmuímlmno
šp

nam:
„

ímnmínm
.

53351
5:59..

nxcwoazšo
Egon:
.

malo..
.

Qpp
šp

nwm...
n

Jzocšzwlmnm
šp

do....:

„ŠmBínm
.

33552:
nm__w„m=_

Nxzwmuašn
u3<ouc

.

mŠma
.

oman
um

53x22:
„masar

s

.

.

).l11..
)

.

Omzďmw

šŽo
„za
m

mnm.

Guzman.:msšn:xmšmB
<<<m>

N52.
pao

ruina..

m2
p_d

xmšoč

I<<
cm

noš3=mw

smog!
__

„»

pm18<m2
3333
Qpp
mop

a„a=.na=„
>

„S

.a

n..

„Š

š

„S

.a

m

So
č.

28
.a

$

So
š

xm
_

..na
ANNNA

oman

>

Nmyooš
$

m8

coš

_

„„o

ooxm

a

m8

coš

umo

ooxm

2335:

s>í s>í e>l s>l 5>l s>l s>l

m

m8

coš

„.so

coš

40000000

„

m8
.a

ao
xm

xozmmcwmnm..

9.

NE
___

„s

Í

25
š

mšas..

Dmšš..



anmam
„Ě

ucpané
==.3o

pass

cpnšnm
m<<

pmsrošomao
u

pmmípošao
měna:.:
am

&$.
<m_.u„

o_o<
u

nm

am

„Žufan
„šmoanm
Ed

amammnmaw
m<m_m_._._

msamanm
mpN

oooboš

oman
Nm

denní:..

„moaaaomrw

m

žmq

šoaňm
_._<<_

„amaíom
m<<_

aoEmsam.
aan.

w_8_ma_„
$
N

oma<

aoaušam

2

mambo
xm

messi
Uw==m<m

a

cepce
.a

xmcmam

u

uoobo
.a

om=3<m
„„mam
um

genus?
<mm5m

aaoaamm.
amu

Up:

„$

„„crmo
xm

om=8<m
omam
um

nenese.
<mm„am

303mm?
amu

Up:
,

„B

„crmo
xm

m_m<m
p_.o

54.

„s

mapce
xm

Om=8<m
omam
um

neumíš:
<mm5m

303mm?
„Ě

Up:

umu

„„Sho
xm

É

„Š

xm

_

„S

xm

opcpušam
<.

m

a

a

cocbcxm
„s



Výpis

ob liodníhorejstřiku vedeného

Městským soudem v Praze

oddíl C vložka 13315

v niku a zápisu: 5. října 199

ová značka:

Obchodní lirma:

Sídlo:

Identifikační číslo:

Právní forma:

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

jednatel:

jednatel:

Způsob jednání:

Společníci:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

C 13315 vedená u Městského soudu v Praze

Green Center s.r.o

Zenklova 1545/39, Libeň. 180 00 Praha 8

471 21 572

Společnost s ručením omezeným

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákona

Poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

ing. JIŘÍ ZELENÝ,

TOMÁŠ ZDOBNíCKÝ,

Každý z jednatelů je oprávněn zastupovat Společnost v celém rozsahu a

samostatně

ing. JIŘÍ ZELENÝ,

Vklad: 1 000 000; Kč

Splaceno: 100%

TOMÁŠ ZDOBNíCKÝ,

Vklad: 1 OOO 000: Kč

Splaceno: 100%

Datum uzavření společenské smlouvy. 5.8.1992

2 000 000,- Kč

Počet členů statutárního orgánu: 2

Obchodni korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle š 777 odst.

5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Na společnost Green Center s.r.o.. se sídlem Zenklova 1545/39, Libeň. 180 00

Praha B. IČ 47121572, coby společnost nástupnickou, přešlo íúzí sloučením

jmění zanikající společnosti B A T l s - verdek. spol. s r.o., se sídlem verdek 19,

544 01 Dvůr Králové nad Labem, IČ 45273855. která byla zapsána v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C vložka 7768.

Udaje platné ke dni: 26. července 2018 03 37

Datum z
'

Spis



Obch dní l rma: Green Center s.r.o.

Adresu sídh Zenklova 1545/39, 180 ílí). Prnhn 8 - Libuň

identifikační číslo osoby: 47121572

Statutární orgán rtcbajulin členové.

Jméno a příjmení: Tomáš Zdohnický (J)
Vznik funkce: 23.06.1997

Jméno a přijmení: lng. Jiří Zelený (|)

Vznik funkce: 05.10.1992

Živnostenské aprrivnč č. l

Předmět podnikúni: Montáž. opravy, revize n zkoušky elektrických zařízení

Druli živnosír Olilnšovaeí řemeslná

Vznik oprávnčití: 05.10.1992

Duba platnosti oprái nění: nn dobu neurčitou

Odpověz/u_j ZáShl/JFCI

Jméno a přijmení. lng. Jíří Zelený (l)

Živnane/Lrka oprávnění č.2

Předmět podnikání. Provádění stavcmjcjich změn a odstraňování

Druh živnosti. ohlašovací vtízimá

Vznik oprávněni: 05.06.2002

Dobu platnosti opnivnění: ml dobu neurčitou

Odpnvěd/ii? zár/upa: '

Jméno a příjmení: lng. Jost-l“ Choutkn (2)

Zíiumsletixlré oprávněni č. 3

Předmět podnik/iní: Poskytování technických služeb k ochraně mnjt-tku n osob

Podmínky provozování živnoslř Bezúhonnost všech osob, které pro podniltntele předmětnou činnost vykonávají
(Q 6 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., ve znění zákonu č. 155/2010 Sh.).

Drith živnosti Kunccsovnnň

Vznik oprávnění. 01.07.2002

Dobu plutiiosti oprávnění: na dobu neurčitou

Odpovědný zrixtuprv '

Jméno 1.1 příjmem: lng. Jíří Zelený (l)

Živiiiulanxké oprávněni č 4

Předmět podnikání: Výrobu, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 už 3 živnostenského zúkunu

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 26.07.2018 Il 45.22

ZVW 2.11 W111 0041/1132



(íhtirv či musli V5 rohu cluktrotiíckytli součástek, t-lcktrítkícli znříxeiii 11 xýrnhn o uprui) elektríckích

strojů. přístí ujú u LiLk1rt1llÍCkýL|I znří/tní pracujících na miilčm niipčtí

Zprostředkování ohehotín o služeh

\"lkuolichotl n ntaloohcliod

Sklarítivuní, huleni zboží. lhlllliplllllťc s nákladem zi tcehnícké činností v tínjituivč

Poskytl“ iíní softu zirt, jioradeiishi \ olilostl Informačních technologii. zpracování dtit,

hostingové tl související činností a ívehove portál)

Realitní činnost, sjirtíx n u údržbu nemovitostí

Poradenská a konzultační činnost, zjirucovíiní titlliornýclt stiitlií a postidků

Projektování eleklríckýclt Lziřízeiií

Výzkum u vývoj v nlilnxli přírodních 11 technických včtl neho společenských věd

Dnili živnosti: Ohlnšovneí volná

V/nik upniviični 05.10.1992

Doba plaitiiosti oprávnění“ nn ilobu neurčitou

Otlputkitfmi :rí.vlirpt't=

Jméno a přijmout 'í'ntm'iš Zdiibnický (3)

Jméno u příjmení: lng. Jíří Zelený (l)

Živiiuxiensktí oprávnění č.5

Předmět potlnikziní: Výrobu, instalace, tipravy elektrických strojů u jiříslrojů, elektronických

o ten-komunikačních zařízení

Druh živnosti" Ohlnštivncí řemeslná

Vznik tipríviiůni 05.10.1992

Dohzi platnosti oprávněni: nn dohn ticurčlttni

Otljiltiiézliip" zástupce:

.lméno ti [lřljmťhlí lng. Jíří Zelený (|)

Fmvurnvnji k jrřuduiělii podílí/tržní (ir/u

I
.
líhni/tíž, opravy, iuvize n zkouší.-g elektrický: li zařizení

Adiesu: Vel-dek 19, 544 01, Dvůr Králové nnd Lahein

Identifikační čislo provozovny: 1011686619

Znhítjcití provozování dnc: 15.05.2017

4. 107111110. obchodu Nuž/iy neuvedené v [lř/lu/izíth l už 3 živnrtrluutlréliu zákal/rt

Obor činnosti: Vlivu/m uIck/nmit-Ajiiuh xuučzislck nicku/clif: Ii zařízení a vvivbzi a upravy aíeltlriclajin/i stroju.

jiřilinnjii a vIu/rlninick_i"t'li :riřt'zt'ltí prnrtijiairh ua umlčni utrpěli

Atliesii:

Identifikační číslo provozovny; 101 16110619

Znhiiicni provozování dne: 15.05.2017

Obor Liiunntíi: lfiiz/rum u VýVUj v líh/díli příivirinidi a teduiu-kyth věd tie/m vpnleueuvltjich věd

Adresa:

Identifikační číslo provozovny: 1004111111647

Zahájení provozování dni:: lll.íl5.2011

Adresu:

ldcntilikučni číslo provozovny: 101 l 686619

Ziihiijeiií provozování dne: 15.05.2017

5. liv/vílu, instalace, Upruiji: (.'Í(žÍ\'lílt'Í\'l;L'Í1.tlltyůupřl.flltylí. eIok/iviiicltiřrh a tele/tomitniktičuíi. li zařízení

Adresu:

Identifikační číslo provozovny: 1011680019

Zahájení provozování dni:: 15.05.2017

Ati/ma oliv/ti, kde Izv íjifpnřárltr/ [Jripurlmš závazky [m í/kUI/Ědílf uinuitvli i pnivuminé f_i) JI (idt/. 16 živ/itnltitvktď

zákona)

"\\ ZI Wlvl! IKHIIUJZ



r nn „ ss/LK r:, „„.-„

—;

.a.

\ A pm vmníúairírzl'zúvzr

místě-n?

Adresa o

dunnň "xční čislo pncvoz vn f:

l koučcni či nosli v prov IO f

Seznam zúčastněných osnh

Jméno u Pl íjmení: Ing. .liří Lelcný (I)

Jméno a příjmení: lng. Josef Clmutku (2)

Jméno n příjmení: Tomáš Zdohnícký (3)

Úřad příslušný podle 4571 odsl.2 živnuslcnského zákonu: Úřad městské části Praha 8

Ministerstvo průmyslu n obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v mmlo výpisu jsou k datu platností výpisu zapsány

v živnoslcnskénn rcjslříku

Zlvnoslunský rejstřík
Ovělull pod parnuovým čislem MČPBZR/řdna ze lala lisuna,

čš$tšneťzšwžvy"š“““šů%ťéřřwáašaš"šmžíšťťyiřsišáTe"
skládájící se z W515: se doslovn shoduie s ogsshem výstupu
z lnformačnlho systému verejné správy v elektronické podobě
V Fran dne 25.01. 2018

Ovérulíclosoba. Blrošová Lanka

Podpis

u ///l al 4 ?“ IOlIP/th V lrhr

u [)\ ur Krúlme mld Lnhun 631968, parcelní čislo: sl. MKZ

c še Janáčka, 544 OI, Dvůr Králové nad Labem

u ) 1005563039

o' \nč 31.01.2017

ZVW u WEB (EMI/DH

zl: \�qq��gq~'�� Zu r: nr




